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KARTA DUŻEJ RODZINY

O Kartę Dużej Rodziny mogą ubiegać się rodziny bez względu na dochód, które mają na utrzymaniu
troje i więcej dzieci. Rodzice mają otrzymywać Kartę Dużej Rodziny bezterminowo, a dzieci: do
ukończenia 18 roku życia; do ukończenia 25 lat w przypadku kontynuowania nauki; bez ograniczeń
wiekowych gdy mają orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności #℣佐⌡⌀渀愀
czas jego ważności#℣䍐⌡⌀⸀ 圀渀椀漀猀攀欀 漀 眀礀搀愀渀椀攀 䬀愀爀琀礀 䐀甁簀攀樀 刀漀搀稀椀渀礀 洀漁簀渀愀 瀀漀戀爀愁܀ 眀 䜀洀椀渀渀礀洀 企嬀爀漀搀欀甀
Pomocy Społecznej w Gilowicach  

  w Dziale Świadczeń Rodzinnych lub tutaj  http://rodzina.gov.pl/duza-rodzina/karta-duzej-rodziny  

  Do wniosku należy dołączyć następujące dokumenty:
-w przypadku rodzica – dokument potwierdzający tożsamość
- w przypadku dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia – akt urodzenia
- w przypadku dzieci w wieku powyżej 18 roku życia - dokument potwierdzający tożsamość oraz
zaświadczenie ze szkoły lub szkoły wyższej.
- w przypadku dzieci powyżej 18 roku życia legitymujących się orzeczeniem o umiarkowanym albo
znacznym stopniu niepełnosprawności – dokument potwierdzający tożsamość oraz stosowne
orzeczenie.  

Karta Dużej Rodziny przewiduje system zniżek dla rodzin wielodzietnych zarówno
w instytucjach publicznych, jak i na usługi oferowane przez podmioty prywatne. 

Program jest podstawą do wprowadzenia licznych udogodnień dla rodziców i dzieci z rodzin
wielodzietnych. W praktyce chodzi o zniżki za wstęp w opłatach do instytucji podległych ministrom,
np. niektórych muzeów, instytucji wystawienniczych, parków narodowych, rezerwatów przyrody,
obiektów rekreacyjno-sportowych. Do programu będą mogły przystąpić także inne instytucje niż
podległe ministrom, np. jednostki organizacyjne funkcjonujące na różnych szczeblach samorządu
terytorialnego #℣佐⌡⌀渀瀀⸀ 洀甀稀攀愀 猀愀洀漀爀稁Ԁ搀漀眀攀⌡⍃倣℣ oraz przedsiębiorstwa prywatne. Szczególnie firmy
komercyjne, proponując rodzinom wielodzietnym zniżki i rabaty na swoje produkty, mogłyby
zmniejszyć ich wydatki. 

Pełną listę instytucji i firm, które zaoferują zniżki rodzinom będzie można znaleźć wkrótce na stronie
www.rodzina.gov.pl . Wszystkie miejsca oferujące zniżki będą opatrzone logo „Tu honorujemy Kartę
Dużej Rodziny”.  

Karta będzie wydawana bezpłatnie.  

Wnioski przyjmuje i dodatkowych informacji udziela Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Gilowicach ul. Strażacka 2 tel. 33 8653556  
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